
 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  

ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie 
tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 

 
 

Biała, dnia 26.10.2021 r. 

IR.IFS.7012.9.2021 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ  

 

Gmina Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, zaprasza do złożenia oferty 

cenowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 

130000 zł w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na dwóch przejściach dla 

pieszych w Nowej Białej na drogach nr 291312W i 291331W. 

 

I. Zamawiający 

Gmina Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała 

NIP: 774-294-52-31, REGON: 611016028 

tel. 24 366 87 29, www.starabiala.pl   

e-mail: infrastruktura@starabiala.pl, fax: 24 365 61 65 

 

I. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg gminnych nr 291312W i nr 291331W 

w miejscowości Nowa Biała w zakresie budowy chodnika, przejść dla pieszych i zjazdu oraz 

stała organizacja ruchu. 

Szczegółowy zakres robót oraz technologię wykonania robót określają: dokumentacja 

budowlana (materiały do zgłoszenia), szczegółowa specyfikacja techniczna oraz stała 

organizacja ruchu stanowiące załączniki do zaproszenia do złożenia oferty cenowej. Ofertę 

należy przygotować w oparciu o wyżej wymienione dokumenty. 

Przedmiot umowy należy wykonać zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego 

w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej, dokumentacji budowlanej, szczegółowej specyfikacji 

technicznej oraz stałej organizacji ruchu, a także z zasadami wiedzy technicznej i sztuki 

budowlanej, obowiązującymi przepisami i polskimi normami, na warunkach wskazanych 

w ofercie złożonej przez Wykonawcę, która stanowić będzie załącznik do umowy. 

Załączony przedmiar robót stanowi wyłącznie materiał pomocniczy. 

 

Zawarte w załączonych do SIWZ dokumentach (dokumentacja budowlana, przedmiary robót 

oraz szczegółowe specyfikacje techniczne) ewentualne nazwy producentów lub symbole 

określające niektóre materiały należy traktować, jako przykładowe. 

 

Prace objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa, w tym ustawy Prawo Budowlane oraz wydanymi na jego podstawie aktami 

wykonawczymi, a także zasadami wiedzy technicznej. Wykonawca udzieli Zamawiającemu 

gwarancji na przedmiot umowy na okres min. 36 m-cy. 

mailto:gmina@starabiala.pl
http://www.starabiala.pl/
mailto:infrastruktura@starabiala.pl


 

 

 

 

 

 

II. Termin wykonania zamówienia 

Termin wykonania zamówienia - do dnia 20.12.2021 r.  

 

III. Opis sposobu przygotowania oferty 

1. Ofertę należy złożyć na Formularzu Ofertowym – stanowiącym załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.  

2. Oferta musi być sporządzona w formie pisemnej, w języku polskim pod rygorem 

nieważności. 

3. Oferta wymaga podpisu osób uprawnionych do reprezentowania wykonawcy. 

4. Wykonawcy przedstawią ofertę, której treść musi odpowiadać treści Zaproszenia do 

złożenia oferty cenowej.  

5. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

6. Niniejsze Zaproszenie do złożenia oferty cenowej nie stanowi zobowiązania 

Zamawiającego do zawarcia umowy. 

7. Oferent jest związany ofertą przez 30 dni. Zawarcie umowy następuje z chwilą jej 

podpisania. 

8. Oferty należy składać do dnia 04.11.2021 r. do godz. 10:00. Oferty należy składać 

w siedzibie Urzędu Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała (kancelaria) 

9. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym, zamkniętym opakowaniu zaadresowanym na: 

Gmina Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała oraz oznakowanym następująco: 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na dwóch przejściach dla pieszych w Nowej 

Białej” i opatrzonym nazwą i dokładnym adresem wykonawcy 

10. Oferta powinna być napisana w języku polskim, na maszynie do pisania, komputerze lub 

inną trwałą i czytelną techniką oraz podpisana przez osobę upoważnioną do 

reprezentowania. 

11. Cena oferty musi być podana cyfrowo i słownie, z wyodrębnieniem podatku VAT. 

12. Wykonawca określi cenę ryczałtową oferty brutto (łącznie z podatkiem VAT) za 

realizację całego przedmiotu zamówienia. Cena oferty brutto jest ceną obejmującą 

wszystkie koszty i składniki związane z realizacją zamówienia, w tym m.in. obsługę 

geodezyjną, inwentaryzację geodezyjną powykonawczą, robociznę, materiały, sprzęt, 

narzuty, zysk, koszty transportu, urządzenia zaplecza budowy, porządkowania terenu, 

pozyskania energii, wywóz i unieszkodliwianie odpadów, ubezpieczenie, ewentualne 

odszkodowania, uzyskanie niezbędnych badań, prób i opinii podczas odbioru, podatek 

VAT, upusty, rabaty, koszty usuwania wad i usterek gwarancyjnych wynikających z 

rękojmi itp. 

13. Pozostałe informacje: 

1) Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany lub uzupełnienia treści Zaproszenia  

do złożenia oferty cenowej, przed upływem terminu na składanie ofert.  

2) Jeżeli wprowadzone zmiany lub uzupełnienia treści Zaproszenia do złożenia oferty 

cenowej będą wymagały zmiany treści ofert, Zamawiający przedłuży termin składania 

ofert o czas potrzebny na dokonanie zmian w ofercie. 



 

 

 

 

 

3) Zamawiający zawrze umowę (projekt umowy stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej) z Wykonawcą, którego oferta zostanie 

uznana za ofertę najkorzystniejszą. 
 

IV. Osoba uprawniona do porozumiewania się z Wykonawcami: 

Jacek Antczak, te. 24 366 87 28 

Monika Szpiek, tel. 24 366 87 29, e-mail: infrastruktura@starabiala.pl 
 

V. Kryteria wyboru oferty, tryb oceny ofert i ogłoszenia wyników: 

1. W niniejszym postępowaniu jedynym kryterium, którym będzie się kierował zamawiający 

przy wyborze oferty będzie cena. 

2. Zamawiający wybierze jako najkorzystniejszą ofertę, która będzie zawierała najniższą 

cenę. 

3. Ogłoszenie wyników postępowania.  

Wykonawcy, którzy złożą oferty zostaną zawiadomieni o wynikach postępowania 

w formie elektronicznej na adres e-mail wskazany w ofercie (a w przypadku jego braku, 

faxem lub adres wskazany do korespondencji) niezwłocznie po dokonaniu wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

4. Unieważnienie postępowania 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny. 

5.  Warunki płatności 

Szczegółowy opis zawarty jest w Projekcie Umowy.  

6.  Wykaz załączników: 

Załącznik Nr 1 – Formularz Ofertowy 

Załącznik Nr 2 – Projekt Umowy  

Załącznik Nr 3 – Obowiązek informacyjny RODO 

Załącznik Nr 4 – Materiały do zgłoszenia (dokumentacja budowalna) 

Załącznik Nr 5 – SST- Nowa Biała 

Załącznik Nr 6 – Stała organizacja ruchu 

Załącznik Nr 7 – Przedmiar robót 


